SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA
Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2012 – PSS/SMAP.
O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Médico ESF
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 20 horas semanais.

Salário: R$ 3.118,00
Contratado:

André Luis Moraes Silva - RG.3.618.148.
Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 002/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Médico ESF
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 6.236,00
Contratado:

Najlla Faria Nicolau - RG.1.290.865-72.

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Auxiliar de Enfermagem
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 569,52
Contratados:

Elisabet Pereira – RG. 3.155.146-3.

Eliete Aparecida N. da Silva – RG. 5.928.742-7

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 004/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Agente Comunitário de Saúde
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 719,52
Contratados:

Daiane Iara S. Laurentino – RG. 10.133.628-0

Silvana T. do Nascimento - RG. 7.675.266-4

Rosenilda da Silva Matos – RG. 6.404.841-4

Eva Adriano de Souza – RG. 7.722.889-6

Gisele Regina Alves – RG. 8.007.275-9

Lucilene Maria Nascimento – RG. 6.162.994-7

Josias Antonio da Silva – RG. 9.081.184-3

Solange de Lara – RG. 5.141.671-6

Cleuza Aparecida Andrade – RG. 6.510.995-6
Lucinéia Iraci Nascimento – RG. 6.183.388-9
Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Servente
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 569,52
Contratados:

Edina Lopes da Silva – RG. 7.956.662-4

Regiana C. Campos Rodrigues – RG. 6.923.361-9

Salete Maria Tiburcio Santos – RG. 3.715.700-7
Valdomira Rosa de Freitas – RG. 4.159.665-1
Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Agente de Combate a Endemias
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 05/12/2011 a 04/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 759,52
Contratados:

Maria Goreti D. Faleiros – RG. 5.788.881-4

Norliza Carolina A. Lins – RG. 8.839.277-9

Flavia Dalpra Rosa Nunes – RG. 7.639.731-7
Andréia Luzia Kozoski – RG. 7.589.651-4

Cibele Cristiane Buzato – 6.923.385-6

Helena Ionassi Nascimento – RG. 509.758-1
Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Médico ESF
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 19/12/2011 a 18/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 6.236,00
Contratado:

Laila Margarete M. Moura - RG. 340.347- MS.

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Auxiliar de Enfermagem
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 19/12/2011 a 18/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 569,52
Contratados:

Maria Madalena Santos - RG. 1.302.298-4

Ângela Parecida Vieira - RG. 4.691.654-9

Aparecida Mossambani - RG. 4.751.734-6

Andréia Cristina Rodrigues - RG. 6.427.288-8

Adélia Cristina S. da Silva - RG. 5.452.827-2

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Agente Comunitário de Saúde
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 19/12/2011 a 18/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 719,52
Contratados:

Elaine Cristina Silva Santos – RG. 7.532.486-3

Janaina Mislene Carvalho – RG. 7.510.626-2

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Secretário Municipal de Administração e Previdência                 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2012 – PSS/SMAP.

O Secretário Municipal de Administração e Previdência torna público o extrato do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para fins de contratação de pessoal por tempo determinado, na forma da Lei Complementar nº. 018 de 29 de agosto de 2011 e demais instrumentos legais, mediante as condições estabelecidas no Edital 001/2011-PSS /SMAP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

Cargo: Servente
Vigência do Contrato: prazo determinado.

Data de início e termino: de 19/12/2011 a 18/12/2012.

Carga horária: 40 horas semanais.

Salário: R$ 569,52
Contratados:

Valdirene Vieira – RG. 5.580.546-6

Elaine Harley de Oliveira – RG. 6.303.779-6

Danielle Cristine Sila Teixeira – RG. 8.712.673-0

Almirante Tamandaré, 15 de Janeiro de 2012.
GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração e Previdência